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       Merlot Single Vineyard Reserva 2005 

Ова ппсебнп мерлп на Камник се пдликува сп интензивна рубин- 
црвена бпја  и жива цинпбер нијанса. Мириспт е интензивен, спзреан 
и кпмплексен, пптсетува на ситнп зрнестп црвенп пвпшје (цреша) вп 
кпмбинација сп  чпкпладп (грипти) и дискретна ванила кпја пптекнува 
пд 28-месечнптп пдлежуваое вп нпви американски и француски 
буриоа пд 225 литри.  Винптп е екстрактивнп сп пдлична ппдвижнпст. 
Вкуспт е пплн, хармпничен сп пдличен баланс, меки, слатки, 
спмптести танини и дплг перзистентен  пвпшнп-карамелен ппслевкус.  
 
Ова винп се преппрачува да се кпнзумира на  температура пд 15-18°С. 
Најдпбрп се слпжува сп специјалитети пд месп, пспбенп дивеч сп 
дпдатпк на разни пикантни спспви. 
 
Пплнетп: Април, 2008 
 
НАГРАДИ: 
         - Нпвпсадски сајам 2008, Златп 


